di  Castellammare del  Gorfo (TP) con sede in  Via Enna,  n.  1 - 
P.IVA  00197340821  (mandatario  in  ATI con la  mandante  ECONORD s.p.a.),  la 
quale  ha  presentato  la  migliore  offerta,  ritenuta  non  anomala,  per  un  importo 
complessivo  di  €        19.361.530,92       (diciannovemilionitrecentosessantunomilacinquecentotrenta/92) 
IVA esclusa,  di cui  €        237.913,87      (duecentotrentasettemilanovecentotredici/87) per oneri 
relativi alla sicurezza non soggetti  a ribasso;
Art.3 di disporre che l’aggiudicazione della procedura di cui al presente provvedimento 
sia soggetta alle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. n. 36/2023 e alle forme di 
pubblicità previste dalle vigenti disposizioni di legge.